АДМИНИСТРАЦИЯ

         ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.07.2021                                                                                                      № 1453

Об объявлении Благодарности

Главы ЯМР

Администрация района, п о с т а н о в л я е т:

1. За проявленное мужество, отвагу, самоотверженность и

решительность при спасении утопающих объявить Благодарность Главы

Ярославского муниципального района:

- Бравкову Александру Викторовичу, военнослужащему в/ч 51858

п. Михнево – 3, Московской области;

          -   Иванову Владимиру Геннадьевичу, пенсионеру МВД;

- Пирогову Михаилу Витальевичу, учителю английского языка

МОУ Ананьинская ОШ ЯМР;

- Шемету Николаю Владимировичу, начальнику курса 9 факультета

Ярославского высшего военного училища ПВО.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер».

Глава Ярославского

Муниципального района                                                              Н.В. Золотников